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Suffolk

Femelles non suitées 1ère section laine
13FNS

Classement Animaux Eleveur CP Commune

1
FR60084171005
FR60084171050
FR60084171078

M MOIRON JEAN PAUL
M MOIRON JEAN PAUL
M MOIRON JEAN PAUL

89420
89420
89420

GUILLON
GUILLON
GUILLON

2 FR43587570460
FR43587570580

EARL BETHENCOURT
EARL BETHENCOURT

62150
62150

REBREUVE RANCHICOURT
REBREUVE RANCHICOURT

3 FR21568971030
FR21568971055

GAEC MIMEUR JEAN ET FILS
GAEC MIMEUR JEAN ET FILS

21320
21320

THOISY LE DESERT
THOISY LE DESERT

4 FR29044772006
FR29044772060

GAEC GAEC BAVOUZET
GAEC GAEC BAVOUZET

36230
36230

GOURNAY
GOURNAY

5 FR20040517023
FR20040517032

M BOUCHARD SERGE
M BOUCHARD SERGE

18380
18380

IVOY LE PRE
IVOY LE PRE

Suffolk

Mâles 1ère section laine
13ML1

Classement Animal Eleveur CP Commune

1 FR10511071021 EARL AGRI SMESSAERT 60640 CATIGNY

2 FR59023370076 MME ROLLIN MARIE-REINE 87320 THIAT

3 FR10511071071 GAEC GAEC BAVOUZET 36230 GOURNAY

4 FR57055871021 GAEC POILLOT BENOIT ET FILS 21210 THOISY LA BERCHERE

5 FR57694272380 GAEC ROLLIN 86320 PERSAC

6 FR10511071076 M PASSET ALBAN 02420 AUBENCHEUL AUX BOIS

7 FR57055871150 GAEC THEVENOUX 03130 ST DIDIER EN DONJON

8 FR60084171098 G A E C  DE L'ORME 03500 LAFELINE

Suffolk

Mâles 2ème section laine
13M2L

Classement Animal Eleveur CP Commune

1 FR60084171006 M BOUCHARD SERGE 18380 IVOY LE PRE

2 FR11098371095 G A E C  DE L'ORME 03500 LAFELINE

3 FR21568017106 GAEC POILLOT BENOIT ET FILS 21210 THOISY LA BERCHERE

4 FR29044772104 GAEC GAEC BAVOUZET 36230 GOURNAY

5 FR59023370004 MME ROLLIN MARIE-REINE 87320 THIAT

6 FR10511071103 G A E C  DE L'ORME 03500 LAFELINE

7 FR11285270127 GAEC THEVENOUX 03130 ST DIDIER EN DONJON

8 FR57694272194 GAEC ROLLIN 86320 PERSAC

Suffolk

Prix de championnat mâle en laine pour la viande
13PCML

Classement Animal Eleveur CP Commune

1 FR21568016278 GAEC POILLOT BENOIT ET FILS 21210 THOISY LA BERCHERE



Suffolk

Femelles non suitées en laine
13FNSLL

Classement Animaux Eleveur CP Commune

1
FR60084171005
FR60084171050
FR60084171078

M MOIRON JEAN PAUL
M MOIRON JEAN PAUL
M MOIRON JEAN PAUL

89420
89420
89420

GUILLON
GUILLON
GUILLON

2 FR20040517023
FR20040517032

M BOUCHARD SERGE
M BOUCHARD SERGE

18380
18380

IVOY LE PRE
IVOY LE PRE

3 FR43587570460
FR43587570580

EARL BETHENCOURT
EARL BETHENCOURT

62150
62150

REBREUVE RANCHICOURT
REBREUVE RANCHICOURT

4 FR21568971030
FR21568971055

GAEC MIMEUR JEAN ET FILS
GAEC MIMEUR JEAN ET FILS

21320
21320

THOISY LE DESERT
THOISY LE DESERT

5 FR29044772006
FR29044772060

GAEC GAEC BAVOUZET
GAEC GAEC BAVOUZET

36230
36230

GOURNAY
GOURNAY

Suffolk

Mâles en laine 1ère section
13M1LL

Classement Animal Eleveur CP Commune

1 FR59023370004 MME ROLLIN MARIE-REINE 87320 THIAT

2 FR57694272065 EARL AGRI SMESSAERT 60640 CATIGNY

3 FR57055871021 GAEC POILLOT BENOIT ET FILS 21210 THOISY LA BERCHERE

4 FR21568017106 GAEC POILLOT BENOIT ET FILS 21210 THOISY LA BERCHERE

5 FR29044772104 GAEC GAEC BAVOUZET 36230 GOURNAY

6 FR10511071005 M PASSET ALBAN 02420 AUBENCHEUL AUX BOIS

7 FR57055871150 GAEC THEVENOUX 03130 ST DIDIER EN DONJON

8 FR60084171098 G A E C  DE L'ORME 03500 LAFELINE

9 FR59023370076 MME ROLLIN MARIE-REINE 87320 THIAT

10 FR10511071021 EARL AGRI SMESSAERT 60640 CATIGNY

11 FR10511071071 GAEC GAEC BAVOUZET 36230 GOURNAY

12 FR10511071076 M PASSET ALBAN 02420 AUBENCHEUL AUX BOIS

13 FR57694272380 GAEC ROLLIN 86320 PERSAC

14 FR60084171006 M BOUCHARD SERGE 18380 IVOY LE PRE

15 FR11098371095 G A E C  DE L'ORME 03500 LAFELINE

16 FR57694272194 GAEC ROLLIN 86320 PERSAC

17 FR11285270195 GAEC THEVENOUX 03130 ST DIDIER EN DONJON

18 FR29044772067 GAEC GAEC BAVOUZET 36230 GOURNAY

19 FR20040517040 M BOUCHARD SERGE 18380 IVOY LE PRE

20 FR21568017113 GAEC POILLOT BENOIT ET FILS 21210 THOISY LA BERCHERE

21 FR57694272323 GAEC ROLLIN 86320 PERSAC

22 FR10511071103 G A E C  DE L'ORME 03500 LAFELINE

23 FR11285270127 GAEC THEVENOUX 03130 ST DIDIER EN DONJON



Suffolk

Mâles en laine 2ème section
13M2LL

Classement Animal Eleveur CP Commune

1 FR43587550149 ASS. ASSOCIATION ATOUT BRENNE 36300 LE BLANC

2 FR42515560844 EARL AGRI SMESSAERT 60640 CATIGNY

3 FR21568016119 GAEC POILLOT BENOIT ET FILS 21210 THOISY LA BERCHERE

4 FR57536750126 GAEC ROLLIN 86320 PERSAC

5 FR57536730043 ASS. ASSOCIATION ATOUT BRENNE 36300 LE BLANC

6 FR10511050027 EARL AGRI SMESSAERT 60640 CATIGNY

7 FR10511050026 GAEC THEVENOUX 03130 ST DIDIER EN DONJON

8 FR21568030185 GAEC POILLOT BENOIT ET FILS 21210 THOISY LA BERCHERE

9 FR20040516004 GAEC GAEC BAVOUZET 36230 GOURNAY

10 FR21568016278 GAEC POILLOT BENOIT ET FILS 21210 THOISY LA BERCHERE

11 FR21568016185 GAEC ROLLIN 86320 PERSAC

12 FR60084160068 M BOUCHARD SERGE 18380 IVOY LE PRE

13 FR60084160061 GAEC ROLLIN 86320 PERSAC

Suffolk

Mâles 3ème section laine
13M3L

Classement Animal Eleveur CP Commune

1 FR10511071005 M PASSET ALBAN 02420 AUBENCHEUL AUX BOIS

2 FR20040517040 M BOUCHARD SERGE 18380 IVOY LE PRE

3 FR21568017113 GAEC POILLOT BENOIT ET FILS 21210 THOISY LA BERCHERE

4 FR57694272065 EARL AGRI SMESSAERT 60640 CATIGNY

5 FR29044772067 GAEC GAEC BAVOUZET 36230 GOURNAY

6 FR57694272323 GAEC ROLLIN 86320 PERSAC

7 FR11285270195 GAEC THEVENOUX 03130 ST DIDIER EN DONJON

Suffolk

Mâles 4ème section laine
13M4L

Classement Animal Eleveur CP Commune

1 FR21568016278 GAEC POILLOT BENOIT ET FILS 21210 THOISY LA BERCHERE

2 FR60084160068 M BOUCHARD SERGE 18380 IVOY LE PRE

3 FR60084160061 GAEC ROLLIN 86320 PERSAC

4 FR42515560844 EARL AGRI SMESSAERT 60640 CATIGNY

5 FR21568016185 GAEC ROLLIN 86320 PERSAC

6 FR21568016119 GAEC POILLOT BENOIT ET FILS 21210 THOISY LA BERCHERE

Suffolk

Mâles 5ème section laine
13M5L

Classement Animal Eleveur CP Commune

1 FR10511050027 EARL AGRI SMESSAERT 60640 CATIGNY

2 FR21568030185 GAEC POILLOT BENOIT ET FILS 21210 THOISY LA BERCHERE

3 FR10511050026 GAEC THEVENOUX 03130 ST DIDIER EN DONJON

4 FR43587550149 ASS. ASSOCIATION ATOUT BRENNE 36300 LE BLANC

5 FR57536730043 ASS. ASSOCIATION ATOUT BRENNE 36300 LE BLANC

6 FR57536750126 GAEC ROLLIN 86320 PERSAC



Suffolk

Prix championnat jeunes béliers
13PCJ

Classement Animal Eleveur CP Commune

1 FR57055871021 GAEC POILLOT BENOIT ET FILS 21210 THOISY LA BERCHERE

Suffolk

Prix de Championnat mâle laine
13PCMLL

Classement Animal Eleveur CP Commune

1 FR59023370004 MME ROLLIN MARIE-REINE 87320 THIAT

Challenge national racial Suffolk

Classement

1
EARL Agri Smessaert
6, rue de l'Eglise
60640 Catigny

2
Marie Reine Rollin
72, rue Principale
87320 Thiat

3
EARL Bethencourt
Ferme de Cuvigny
62150 Rebreuve Ranchicourt


